
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-10-26 Nr. 250-P-16 

 

 

3. SVARSTYTA. Jadvygos Rutkauskaitės peticijos dėl Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso 3.135 ir 3.269 straipsnių pakeitimo nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Teikti Seimui išvadą atmesti Jadvygos Rutkauskaitės peticijoje pateiktus 

pasiūlymus papildyti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.135 straipsnį 2 dalimi ir nustatyti, 

kad, nesant šio straipsnio 1 dalyje nurodytų artimųjų giminaičių, prie artimųjų giminaičių priskiriami 

asmenys, kurių giminystės ryšiai siekia iki trečiojo ir ketvirtojo laipsnio, taip pat pakeisti Civilinio 

kodekso 3.269 straipsnio 7 punktą ir nustatyti asmenų, kurie gali būti skiriami vaiko globėju 

(rūpintoju), amžiaus ribą iki septyniasdešimties metų. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


